
Tachov – regionální sušárna kalu, soubor staveb 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 1 

 

 

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo 
 č. smlouvy objednatele ……………………..……..                       č. smlouvy zhotovitele 05/2021 

 
uzavřený dle § 2586 a násl. Zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník 

 
 
I. Smluvní strany 
Objednatel: Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech  

Studentská 328/64, 360 07 Karlovy Vary – Doubí 
zapsané do rejstříku svazku obcí vedeného Krajským úřadem Karlovarského kraje dne 
9.2.1993, registrační číslo: 7/1993  
IČO: 47 70 05 21 

  DIČ: CZ 47 70 05 21 
  Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxx 
  Číslo účtu: xxxxxxxxxxx 
  Statutární orgán zadavatele: xxxxxxxxxxxxx, předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx předseda Rady VSOZČ 
  Ve věcech technických: xxxxxxxxxxx, technický náměstek 

- dále jen objednatel 
 
Zhotovitel: Stavební společnost Hubert, s.r.o. 

Nejdecká 329, 357 35 Chodov 
IČO: 26361931 
DIČ: CZ26361931 
Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxx 
Číslo účtu:xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatel 
Ve věcech technických:xxxxxxxxxxxxx, jednatel 
- dále jen zhotovitel 

 
 
II. Předmět dodatku 
 
Předmětem dodatku je změna celkové ceny díla v odstavci III. Dodatku č.1 k SoD, na základě navýšení 

materiálových nákladů, úprav rozsahu a způsobu realizace  prováděné stavby „Tachov – regionální 

sušárna kalu, soubor staveb“. Rozsah je specifikovaný ve změnovém listě č.1, který je nedílnou 
součástí tohoto dodatku 

a 
změna doby plnění v odstavci IV. SOD z důvodu zpoždění v dodávkách strojních zařízení a elektro 
komponentů od jednotlivých výrobců. 
 
 

III. Cena za sjednané dílo 
 

PŮVODNÍ CENA DLE DODATKU č. 1 

cena celkem bez DPH     39 261 857,66 Kč  
DPH 21%      8 244 990,11 Kč 
Celkem s DPH      47 506 847,77 Kč 



Tachov – regionální sušárna kalu, soubor staveb 

 

Vodohospodářské sdružení obcí západních Čech Stránka 2 

 

Slovy: čtyřicet sedm milionů pět set šest tisíc osm set čtyřicet sedm korun českých sedmdesát sedm 
haléřů.        

CENA DLE DODATKU č. 2 

cena celkem bez DPH     41 034 302,31 Kč  
DPH 21%        8 617 203,49 Kč 
Celkem s DPH      49 651 505,80 Kč 
Slovy: čtyřicet devět milionů šest set padesát jedna tisíc pět set pět korun českých osmdesát  haléřů. 
 
 
IV.  Doba a místo plnění 
 

PŮVODNÍ DOBA PLNĚNÍ DLE SOD 

Předpokládaný termín zahájení prací:   07/2021 
Termín dokončení a předání díla:   12/2022 
 

DOBA PLNĚNÍ DLE DODATKU Č.2 

Předpokládaný termín zahájení prací:   07/2021 
Termín dokončení a předání díla:   05/2023 
 
 
V.  Ostatní a závěrečná ustanovení 

1. Nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy tvoří následující přílohy: 
Příloha č. 1 – Změnový list č.1 

2. Tento dodatek může být měněn pouze písemnými dodatky potvrzenými oprávněnými 
zástupci smluvních stran. 

3. Platnost a účinnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. 
4. Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu. Každá smluvní strana 

obdrží jedno vyhotovení dodatku. 
 
 
 
V Karlových Varech dne ........................... V Chodově dne ........................... 
 
 
 
  
 
 
________________________________ _________________________________ 
                   xxxxxxxxxxxxxxxx                xxxxxxxxxxxxxxxxx 
              Předseda Rady VSOZČ    jednatel 
328/64                   Studentská 328/64 
             360 07 Karlovy Vary – Doubí 
 
 
 
Přílohy tvořící nedílnou součást dodatku: 

Příloha č. 1 – Změnový list č.1 


